2

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

    НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДИГОРСКОГО РАЙОНА

       АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
             НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15 марта 2017 г.		        № 5		                      ст.Николаевская

 	О внесении изменений в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 25 ноября 2015 г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объекту капитального строительства, (в том числе незавершенного строительства)» на территории Николаевского сельского поселения

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация местного самоуправления Николаевского сельского поселения

               П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1.   Внести в Постановление Администрации местного самоуправления Николаевского сельского поселения от 25 ноября 2015 г. №72 «Об утверждении административного регламента предоставления   муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объекту капитального строительства, (в том числе незавершенного строительства)» на территории Николаевского сельского поселения» следующие изменения: Пункт 5.1.3 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов объекту капитального строительства, (в том числе незавершенного строительства)»,  изложить в следующей редакции:
        «5.1.3. Заявитель, одновременно с поданным заявлением представляет  следующие документы:
а) правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на объект (объекты) адресации;
б) кадастровые паспорта объектов недвижимости, следствием преобразования которых является образование одного и более объекта адресации (в случае преобразования объектов недвижимости с образованием одного и более новых объектов адресации);
в) разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении адреса строящимся объектам адресации) и (или) разрешение на ввод объекта адресации в эксплуатацию;
г) схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории (в случае присвоения земельному участку адреса);
д) кадастровый паспорт объекта адресации (в случае присвоения адреса объекту адресации, поставленному на кадастровый учет);
е) решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (в случае присвоения помещению адреса, изменения и аннулирования такого адреса вследствие его перевода из жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение);
ж) акт приемочной комиссии при переустройстве и (или) перепланировке помещения, приводящих к образованию одного и более новых объектов адресации (в случае преобразования объектов недвижимости (помещений) с образованием одного и более новых объектов адресации);
з) кадастровую выписку об объекте недвижимости, который снят с учета (в случае аннулирования адреса объекта адресации в связи с прекращением существования объекта адресации).».

     2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте АМС Николаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава АМС
Николаевского сельского поселения                                              Ткаченко Г.В.